ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  № _______
Об установлении вида разрешенного
использования земельного  участка
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Совета             Усть-Заостровского сельского поселения № 21 от 24 июня 2010г. «Об утверждении генерального плана»,  на основании личного заявления Карманова П.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1400 кв.м., местоположение которого определено в 52 метрах  по направлению на юго-запад относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес Омская область, Омский район, п.им. Комиссарова, ул. Комиссарова, д.39 – «для размещения дома индивидуальной жилой застройки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 5 дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.А. Голиченко